TRIPLA =

Zapusteny reflektor s naklapatelnou optikou
1/2/3 reflektory
Biele alebo cierne vyhotovenie

VLASTNOSTI PRODUKTU

Vykon svietidla 15W, 30W, 45W, 60W, 90W

Svetelny tok 1050Im, 2100Im, 3150Im, 4200lm, 6300Im
Efektivita 70 Im/W

Teplota svetla 3000K, 4000K

Uhol vyZzarovania 24°

Napajacie napatie 220-240 V/50-60 Hz AC

Stmievatelhost’ Nudzovy modul Th

MoZnosti montaze Zapustena

Material Hlintk
Farba Biela/Cierna
Zaruka 3 roky
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KATALOGOVY LIST

TRIPLA

Interny kéd Vykon Lumen
TRP15W4K 15W 1050lm
TRP15W3K 15W 1050Im
TRP30W4K 30W 2100Im
TRP30W3K 30W 2100lm
TRP2x15W3K 30W 2100lm
TRP2x15W4K 30W 2100lm
TRP3x15W3K 45W 3150lm
TRP3x15W4K 45W 3150lm
TRP3x15W3KEM  45W 3150Im
TRP3x15W4KEM  45W 3150Im
TRP2x30W3K 60W  4200Im
TRP2x30W4K 60W  4200Im
TRP3x30W4K 90w 6300Im
TRP3x30W3K 90w 6300Im
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Farba

Biela/Cierna

Biela/Cierna

Biela/Cierna

Biela/Cierna

Biela/Cierna

Biela/Cierna

Biela/Cierna
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Optika
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JeiLight

Ovladanie Rozmery (cm)

D138x5138x%xV 98
D138x5138xV 98

D176x517,6xV
13,8

D17,6x517,6 xV
13,8

D25x5138xV98
D25x5138xV98
D363x5138xV98
D363x5138xV98
NUudzovy modul 1h D363x5138xV98
D363x5138xV98

Nudzovy modul 1h

D325x517,6xV
13,8

D325x517,6xV
13,8

D47,6x517,6xV
13,8

D47,6x517,6xV
13,8
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KATALOGOVY LIST

TRIPLA

OBRAZKY PRODUKTU
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